
 ارتقای سطح همکاری اقلیمی 
ایران و عراق 

رئیس جمهور عراق، در گفت وگو با ســفیر ایران در 
بغداد بر لزوم ارتقای ســطح همکاری های دوجانبه 

برای مقابله با تغییرات اقلیمی تاکید کرد.
»عبداللطیــف جمال رشــید« رئیس جمهور عراق 
که میزبان »محمد کاظم آل صادق« ســفیر ایران 
در بغــداد بود، بر ضرورت ارتقای ســطح همکاری 
دوجانبه با این کشــور بــرای مقابله بــا تغییرات 

اقلیمی تاکید کرد.
بر اســاس بیانیه دفتــر ریاســت جمهوری عراق، 
کاخ  در  امــروز  رشــید،  جمــال  عبداللطیــف 
ریاست جمهوری بغداد میزبان سفیر ایران بود و در 
این دیدار بر تقویت و توسعه همکاری های دو کشور 
به نحوی که منافع دو ملت همسایه را تامین کند، 
تاکید کرد.بر اســاس این گــزارش، وی بر اهمیت 
ارتقای ســطح اقدامات دوجانبه بــا هدف مقابله با 
تغییرات اقلیمی، کم آبی و خشکســالی پیش روی 
جهان تاکید کرد.در مقابل سفیر ایران در بغداد نیز 
بر تلاش ایران برای تحکیم روابط دوستانه با عراق 
تاکید کرد و خواســتار گشودن افق های گسترده تر 
برای همکاری های دوجانبه به منظور دســتیابی به 

ثبات و رفاه برای دو کشور دوست شد.
خبر دیگر از عراق آنکه اقلیم کردســتان عراق خبر 
داد که امروز یک گذرگاه زمینی جدید در مرز ایران 
افتتاح کرده است.»آوات شیخ جناب« وزیر دارایی 
و اقتصاد اقلیم کردستان عراق از افتتاح یک گذرگاه 
زمینی جدید در مرز ایران خبر داد.به نوشته وبگاه 
شفق نیوز، او در حاشیه بازدید از گذرگاه پرویزخان 
گفت که گذرگاه جدید مرزی به نام »تیلکو« امروز 
به طور رســمی افتتاح خواهد شــد.به گفته او این 
گــذرگاه جدید تأثیر مثبتی بــر ایجاد فرصت های 
شــغلی و افزایش حمل و نقل تجــاری در منطقه 
»کرمیان« در اقلیم کردســتان خواهد داشت. مرز 
»تیلکو« در مجاورت استان کرمانشاه قرار دارد.عراق 
با ایران از طریق استان های آذبایجان غربی )کیله و 
تمرچین(، استان ایلام )مرز مهران، زرباطیه عراق( 
کردستان )باشماق و سیراند( کرمانشاه )خسروی و 
پرویزخان( خوزســتان )چزابه و شلمچه( از طریق 
گذرگاههــای مرزی هم مرز اســت. در ۱۸ تیر ماه 
نیز  وزیر کشــور عراق از دیدار با »احمد وحیدی« 
همتای ایرانــی خود در مــرز »زرباطیه« )مهران( 
خبر داد و گفت که دو طرف بر ســر ایجاد مقرهای 
امنیتی مشــترک در مرزها به منظور کنترل تردد 

زائران اربعین حسینی )ع( توافق کرده      اند.

خبــــر گزارش

وزیر امور خارجه در گفت وگــوی تلفنی با همتای اماراتی 
ضمــن محکوم کردن هتــک حرمت قرآن کریــم، درباره 
امنیت خلیج فــارس گفت: کشــورهای منطقه می توانند 

بدون مداخلات خارجی امنیت منطقه را تامین کنند.
حســین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی 
با عبدالله بن زاید آل نهیان، وزیر امور خارجه امارات عربی 
متحده ضمن محکومیت شــدید اهانــت به قرآن کریم در 
کشورهای ســوئد و دانمارک، خواســتار برگزاری نشست 
فوری وزرای خارجه کشــورهای عضو ســازمان همکاری 
اسلامی شــد.وزیر امور خارجه ایران اهانت به قرآن کریم 
را موجب جریحه دار شدن احساسات مسلمانان در سراسر 
جهان خوانــد و بر ضرورت برخورد جــدی با عاملان این 
توهین تأکید کرد.امیرعبداللهیان همچنین به ســفر اخیر 
خود به امارات و دیدارها و مذاکرات بسیار خوب و سازنده 
با مقامات عالیرتبه این کشور اشاره کرد و اتخاذ تمهیدات 
لازم برای اجرایی شــدن توافقات صــورت گرفته را مورد 

توجه قرار داد.
رئیس دستگاه دیپلماســی جمهوری اسلامی ایران امنیت 
منطقه خلیج فارس را برای جمهوری اســلامی ایران مهم 

خواند و اظهار داشــت: کشــورهای منطقه می توانند بدون 
مداخلات خارجی امنیت منطقه را تامین کنند.عبدالله بن 
زاید آل نهیان، وزیر امــور خارجه امارات عربی متحده نیز 
در ایــن گفت وگوی تلفنی اهانت به کتب آســمانی، ادیان 
و اعتقادات دینی را به شــدت محکوم کرده و از پیشــنهاد 
وزیر امور خارجه ایران برای برگزاری نشست وزرای خارجه 
کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی استقبال کرد.وزیر 
امور خارجه امارات با اشــاره به سفرهای متقابل مقامات دو 
کشور، سفر اخیر امیرعبداللهیان به امارات را سفری بسیار 
مهم  ارزیابی کرد و خواستار توسعه همکاری های دوجانبه 
در همه زمینه ها شد.شیخ عبدالله بن زاید بر توجه امارات به 
حل مشکلات ایرانیان مقیم امارات و حل مشکل مدارس و 
بیمارستان ایرانیان در چارچوب مقررات موجود تأکید کرد.
در همیــن حال در ادامــه همگرایی منطقــه ای »محمد 
عبدالعزیز الخلیفی« وزیر مشــاور در امــور خارجه دولت 
قطر ه با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری 

اسلامی ایران دیدار و گفت وگو می کند.
الخلیفــی وزیر مشــاور در امور خارجه دولــت قطر هفتم 
فروردین سال جاری نیز در سفر به تهران با امیرعبداللهیان 

دیــدار و گفت وگو کرده بود. وزیر مشــاور در امور خارجه 
دولــت قطر در این دیدار با تمجید از مناســبات خوب دو 
کشور ضرورت گسترش و توســعه روابط در ابعاد مختلف 
و لــزوم ادامــه رایزنــی در خصوص مســائل منطقه ای و 
بین المللــی را مورد تأکید قــرار داد. وی همچنین در این 
ســفر با علی شمخانی دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی 
دیدار کرد.علی باقری معاون سیاســی وزارت امور خارجه 
هم اواخر خرداد ماه در ســفر به دوحه، با محمد الخلیفی 
وزیر مشــاور در امور خارجه دولــت قطر دیدار و گفت وگو 
کرد.  معاون سیاســی وزارت امور خارجه با اشاره به اراده 
راســخ دو کشور برای تحکیم ثبات منطقه ای، تصریح کرد: 
صلح و ثبات پایدار منطقه ای در گرو عزم جدی همه برای 
شکل گیری زیرساخت های لازم در جهت توسعه و پیشرفت 
در همه کشورهای منطقه است.محمد الخلیفی نیز با اشاره 
به روابط رو به پیشرفت دو کشور اظهار داشت: ایران و قطر 

همواره شریک در صلح و ثبات منطقه هستند. 
از ســوی دیگر وزیر مشــاور در امور خارجــه دولت قطر 
در دیــدار با دبیر شــورای عالی امنیت ملــی، پیام کتبی 
نخســت وزیر و وزیــر خارجه قطــر را تقدیــم احمدیان 

کرد.»محمد بن عبدالعزیز الخلیفی« وزیر مشــاور در امور 
خارجه دولت قطر که به تهران ســفر کرده اســت پیش از 
ظهــر با علی اکبر احمدیان نماینــده مقام معظم رهبری و 
دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار و درباره روابط دو جانبه 

و تحولات منطقه با وی گفت وگو کرد.
در ایــن دیدار طرفین بر افزایش ســطح همکاری های دو 
کشور در همه حوزه ها به ویژه حوزه های تجاری و بازرگانی 
و انجام فعالیت های مشــترک در زمینه اجرای پروژه های 
زیرســاختی، در چارچــوب برنامه و زمانبندی مشــخص 
و رفــع موانع موجــود تأکید کردند.محمد بــن عبدالعزیز 
الخلیفی وزیر مشــاور در امور خارجه قطــر در این دیدار 
با تبریک انتصاب احمدیان در ســمت دبیر شــورای عالی 
امنیت ملی جمهوری اسلامب ایران، پیام کتبی محمد بن 
عبدالرحمن آل ثانی، نخســت وزیر و وزیر خارجه قطر را 
تقدیم دبیر شــورای عالی امنیت ملی کرد.وزیر مشاور در 
امور خارجه دولت قطر همچنین قرار است امروز با حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه دیدار و گفت  وگو کند.وی 
فروردین ســالجاری نیز در سفر به تهران با علی شمخانی 

دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی دیدار کرده بود.
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در گفت و گوی تلفنی وزرای خارجه ایران و امارات تاکید شد: 

تامین امنیت خلیج فارس بدون مداخلات خارجی

ســخنگوی وزارت امور خارجه با اشــاره به هتک حرمت قرآن کریم در سوئد و 
دانمارک گفت: اگر کتاب ســوزی آزادی بیان اســت، پــس عصر تاریکی )قرون 

وسطی(، عصر طلایی آزادی در اروپا بوده است.
بــه گزارش فارس، روز پنجشــنبه ۲۹ تیر ماه یک تبعه ســوئدی - عراقی برای 
دومیــن بار ظرف چند هفته اخیر اقدام بــه اهانت به قرآن کریم کرد و یک روز 
بعد جمعه ۳۰ تیر ماه، یک گروه راست افراطی در دانمارک هم نسخه ای از قرآن 
را مقابل ســفارت عراق در کپنهاگ ســوزاند و در توجیه این اقدام هتاکانه آن را 

اعتراض به حمله معترضان عراقی به سفارت سوئد در بغداد اعلام کرد.
اهانت مجدد به قرآن کریم در ســوئد ســفیر ســوئد در تهران را به وزارت امور 
خارجه ایران کشــاند و مدیرکل غرب اروپای وزارت خارجه نســبت به این اقدام 

توهین آمیز اعتراض کرد.
هتک حرمت قرآن کریم در دانمارک هم با واکنش ناصر کنعانی سخنگوی وزارت 
امور خارجه روبرو شــد و این اقدام توهین آمیز را شدیداً محکوم کرد و گفت: از 
منظر جمهوری اســلامی ایران، دولت دانمــارک در جلوگیری از اهانت به قرآن 
کریم و مقدســات اسلامی و نیز پیگرد و مجازات اهانت کنندگان مسؤول بوده و 
در این زمینه افکار عمومی جهان اسلام منتظر اقدام عملی دولت دانمارک است.
روز شنبه ۳۱ تیر ماه سفیر دانمارک به همین خاطر به وزارت امور خارجه ایران 

احضار و اعتراض شدید ایران به وی ابلاغ شد. 
مدیرکل غرب اروپا در احضار سفیر دانمارک ضمن محکومیت هرگونه تعرض به 

مقدســات اسلامی در هر کجای جهان، تصریح کرد: کتاب سوزی در اروپا یادآور 
فضای تیره و تار دوران جهالت و قرون وســطی است که به نوبه خود بزرگترین 
تهدید برای آزادی فکر و اندیشــه در غرب است. وی با اشاره به رویکرد منفعلانه 
دولت های اروپایی در قبال کتاب سوزی عنوان کرد: کتاب سوزی به معنای پایان 
آزادی اندیشــه است و ســکوت در برابر چنین جنایت فجیع فرهنگی نتیجه ای 
جز خشــونت، تشویق و ترویج تروریســم ندارد.  در همین ارتباط ناصر کنعانی 
سخنگوی دستگاه دیپلماسی در توییتر به زبان انگلیسی نوشت: اگر کتاب سوزی 
آزادی بیان اســت، پس عصر تاریکی )قرون وسطی(، عصر طلایی آزادی در اروپا 
بوده اســت. هتک حرمت قرآن کریم در ســوئد و دانمــارک واکنش تند جهان 
اســلام را به همراه داشــت. بسیاری از کشــورها اقدام به احضار سفرا و روسای 
نمایندگی های سوئد به وزارت خارجه کردند و تظاهرات و تجمعات اعتراض آمیز 
در مقابل سفارتخانه های سوئد در تعدادی از کشورها برگزار شد. دولت عراق نیز 
اقدام به بازگرداندن کاردار خود از سوئد کرد و به سفیر سوئد اعلام کرد که خاک 

بغداد را ترک کند.
حســین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز اعلام کرد 
که ایران ســفیر جدید سوئد که قرار بود بزودی برای تصدی این سمت به ایران 
بیاید را نخواهد پذیرفت و ســفیر جدید ایران هم کــه چندی پیش قرار بود به 
اســتکهلم اعزام شود و در پی نخســتین هتک حرمت در سوئد این روند متوقف 
شــده بود، تــا زمانی که دولت ســوئد در رویکرد خود تغییــری ایجاد نکند، به 

استکهلم نخواهد رفت.
خبر دیگر در حوزه دیپلماســی آنکه ســخنگوی وزارت امــور خارجه جمهوری 
اســلامی ایران گفت: بحــران در قلب رژیم صهیونیســتی عمیق تر از بحران در 
قلب نخســت وزیر آن است.صهیونیســتی از مراجعه مجدد »بنیامین نتانیاهو« 
نخســت وزیر رژیم صهیونیستی به بیمارســتان و بستری  شدن برای انجام عمل 

جراحی قلب خبر دادند.
دفتر نخســت وزیری رژیم صهیونیســتی هم در بیانیه ای اعلام کــرد که نتانیاهو 
بــرای قرار دادن باتری در قلبش زیر تیغ جراحان می رود.در همین خصوص ناصر 
کنعانی ســخنگوی دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران امروز در توییتی با 
انتشــار تصاویری از تظاهرات در سرزمین های اشغالی در مخالفت با طرح نتانیاهو 
بــرای انجام اصلاحات قضایی عنوان کرد: در خبرها آمده که پزشــکان برای قلب 
نخســت وزیر رژیم اشغالگر صهیونیستی باطری کار گذاشته اند. اما واضح است که 
بحران در قلب رژیم صهیونیستی عمیق تر از بحران در قلب نخست وزیر آن است.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

 عصر تاریکی 
عصر طلایی آزادی اروپا بوده است

آگهی فقدان سند مالکیت
بــه نــام : آقــای اســماعیل فرجــی فرزنــد جمعــه بــا کدملــی 
0۶۲0۹۹۱۲۵۹ بوکالــت آقای یوســف احمد لــو فرزند قدرت اله 
بموجب وکالتنامه شــماره ۵۹۶۸۵ مــورخ ۱40۲/4/۱7 دفترخانه 

شازند
بــه آدرس : تهران خیابان شــهید رجائی میدان بهشــت - ۱۸ 

متری تختی کوچه 7 پلاک ۱۸ 
با تســلیم یــک برگ استشــهاد مصدق بشــماره بشــرح وارده 
بشــماره ۲40۱۳444 مــورخ ۱40۲/4/۲4 اعــلام نمــوده ســند 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک 
ثبتی 74۵۶ فرعی از ۱۱۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱0 فرعی 
از اصلی مذکور ، قطعه ۲7۹ واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۲ حوزه ثبت 

ملک شهرری استان تهران به مساحت 7۲ متر مربع
مشخصات ملک

یک قطعــه زمین نوع ملک طلق با کاربــری به پلاک ثبتی 74۵۶ 
فرعــی از ۱۱۶ اصلــی ، مفروز و مجزا شــده از ۱0 فرعی از اصلی 
مذکــور ، قطعه ۲7۹ واقع در بخــش ۱۲ ناحیه 0۲ حوزه ثبت ملک 

شهرری استان تهران به مساحت 7۲ متر مربع
مشخصات مالکیت

ششــدانگ ذیــل ثبــت ۱۸۱۸7۶ صفحه ۱7۶ دفتــر 74۸ به 
چاپی ۳۲۵4۲۶ به نام محمد فردوســی ثبت و ســند صادر گردیده 
و ســپس مع الواسطه ششدانگ برابر سند انتقال ۱0۱۸7۹ مورخ 
۹0/۶/۱ دفترخانــه ۲00 تهــران بــه نام اســماعیل فرجی انتقال 

گردیده است و فاقد رهن میباشد
مالکیت اســماعیل / فرجی فرزند جمعه شماره شناسنامه ۲۸0 
تاریخ تولد ۱۳۵4/۹/۱ دارای شــماره ملی 0۶۲0۹۹۱۲۵۹ با جز 
ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با 
شــماره مستند مالکیت ۱0۱۸7۹ تاریخ ۱۳۹0/۶/۱ موضوع سند 
مالکیت اصلی بشــماره چاپی ۳۲۵4۲۶ ســری ســال که در صفحه 
۱7۶ دفتــر املاک جلــد 74۸ذیل شــماره ۱۸۱۸7۶ ثبت گردیده 

است
محدودیت ندارد.

و طبق گواهی دفتر املاک در رهن نمی باشد که به علت جابجائی 
مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است.

لــذا طبق ماده ۱۲0 آئین نامــه قانون ثبت مراتب در یک نوبت 
آگهی میشــود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده 
یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد باید تا ده روز پس 
انتشــار آگهی بــه این اداره مراجعه و اعتــراض خود را ضمن ارائه 
اصل ســند مالکیت یا سند معامله تســلیم نماید و اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت 
یا ســند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد
م الف / 404

شناسه آگهی ۱۵۳۵۲۸۹
سید مهدی لامعی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

متن آگهی
اینجانــب پیمان محمد قاســمی مالک قســمتی از پلاک ثبتــی ۵۵ فرعی از ۶4 اصلی 
واقــع در قریه دشــت مزار به نشــانی دماوند -دشــت مزار - به ســمت صحرا موضوع 
ســند /اســناد مالکیت )شناســه ســند( ۱۳۹۶۹4۲۵۲4۸۵00000۱ صادره به تاریخ 
۱۳۹۶/0۱/۱۶ متغاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه /مسیل/ نهر در داخل و 
مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند  بر اساس ضوابط 
و مقررات جاری تعیین بســتر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشــاعی و امور آب و 
تکمیل پرونده می باشــد لذا از کلیه مالکین مشــاعی تقاضا می شــود با در دست داشتن 
مدارک مالکیت خود پس از انتشــار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند 
بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی ســالن ورزشــی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیعی 
است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه 
ای تهران )امور آب دماوند (نبوده و بســتر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین مشــاعی 

لازم الرعایه می باشد.
اداره امورآب دماوند

آگهی اجرای کد ۹۱4 مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۱۱0۵ فرعی از۲ اصلی
نظــر بــه اینکه خانم مریم حاجی علی اکبری مالک مشــاعی پــلاک ثبتی ۱۱0۵ فرعی 
از ۲ اصلــی واقع در دماوند حوزه ثبتی دماوند تقاضای صدور ســند مالکیت تک برگی با 
درج طول ابعاد و مســاحت )کاداســتری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم 
دسترســی بــه آدرس مجاورین و مالکین مشــاعی در اجرای کد ۹۱4 مجموعه بخشــنامه 
هــای ثبتــی جهت بازدید محل و تهیه نقشــه از محــدوده پلاک فوق روز دو شــنبه مورخ 
۱40۲/0۵/۲۳ ســاعت ۱0 صبح تعیین وقت شــده است. بدینوســیله به اطلاع مالکین 
مجاور و مشــاعی مورد ثبت می رســاند جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در 
دســت داشتن اصل سند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 

تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول گردد. ۵۶74
سید مهرداد صفایی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون وماده ۱۳ آیین نامه قانــون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ ۱40۲/04/۲۱  رای شــماره ۱40۲۶0۳۲۹0۱000۱۵0۸  برابــر 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  
بــلا معــارض متقاضــی  آقای / خانــم مجتبی قنبریان     فرزند حســین   بشــماره 
شناســنامه۲۹صادره از شــاهرود    در ششــدانگ یــک بــاب انبــار    بمســاحت 
۱۹۹.۹0متر مربع قســمتی از پلاک ۳۹۶ فرعی از یک  اصلی  واقع  در باغزندان  

بخش ۲  شاهرود خریداری از
 محمد حســین عامریان احد از ورثه محمد ابراهیم عامریان      محرز گردیده 

است .
لــذا بمنظــور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دومــاه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی تقدیــم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکــور وعدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۵۳04۸۶

انتشارنوبت اول  :     ۲ /۱40۲/0۵
انتشارنوبت دوم   :   ۱40۲/0۵/۱7

حمیدرضا حسین پور
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱40۱۶0۳۱۲0040۱0۶۲0 مورخــه ۱40۱/۱۲/۱0 موضوع 
کلاســه ۱40۱۱۱44۱۲004000۸۶۳ هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان دردی بهلکه فرزند تاج 
بشــماره شناســنامه ۱۱0 و شماره ملی ۵۳۱۹7۶04۲۶ نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مســاحت ۱۳4.۲۵ مترمربع جدا شــده از پلاک ۱۵۳۶7 فرعی 
از ۱-اصلــی  واقع در گنبــدکاووس خیابان امامزاده غربی کوچه بــاب المحله  بخش ۱0 
حــوزه ثبــت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از عبدالمجید جان زمیــن. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۹۶4۶  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۲/0۵/0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/0۵/۱۶
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱40۲۶0۳۱۲00400۵047 مورخــه ۱40۲/04/۱4 موضوع 
کلاســه ۱400۱۱44۱۲004000007 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای خضر توکلی داشــلی برون 
فرزند محمد بردی بشماره شناسنامه و شماره ملی  ۲0۲0۳۱7۲۳0 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۵0 مترمربع جدا شده از پلاک 44۸0 فرعی 
از ۱-اصلــی واقع در گنبدکاووس- آق قایه  بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
مع الواســطه از مراد آقــا میهن. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: ۹4۵۳  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۲/0۵/0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/0۵/۱۶
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی سال 1402

در اجــرای مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مســتقر درثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رای 

جهت صدور سند مالکیت گردیده اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
کلاســه  پرونــده  در   140260312010001102 شــماره  رای   -1
1401114412010000225 تصرفــات مفروزی و مالکانه خانــم رومینا صلبی فرزند 
کریم به شماره شناســنامه 357 و کد ملی  0047835397 دائر برصدور سند مالکیت 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 298 مترمربع در تحت پلاک 
شــماره 1074 فرعی از 2-اصلی واقع درگلســتان بخش 7 حوزه ثبتــی ملک رامیان که 

انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی )خانم مولود ظهوریان(. 
درصورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشــار آگهی و در روستاها ازتاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را 
کتبا با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیــان تحویل دهــد. دراین صورت اقدامات ثبــت، موکل به ارائه حکــم قطعی دادگاه 
اســت. درصورت عدم وصول اعتــراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدورســند 
مالکیت خواهد نمود، صدور ســند مالکیت جدیــد مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.م-الف: 9224 
تاریخ انتشــار نوبت اول: شــنبه 1402/04/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 

 1402/05/02
مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004004767 مورخــه 1402/04/05 موضوع 
کلاســه 1402114412004000197 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حاجــی رحیم عرازی فرزند 
مولام بردی بشماره شناسنامه 88 و شماره ملی 5249081088 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مساحت 111.78 مترمربع جدا شده از پلاک 25764 فرعی از 
1-اصلی  واقع در گنبدکاووس خیابان ســعدی شــمالی کوچــه 19  بخش 10 حوزه ثبت 
ملــک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 9208  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004004127 مورخــه 1402/03/25 موضوع 
کلاســه 1400114412004000631 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای امید طبری فرزند عاشــور 
بردی بشماره شناسنامه 36 و شماره ملی 2031574833 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 25000 مترمربع جدا شــده از پلاک 64 فرعی از 8-اصلی واقع در 
گنبــدکاووس اراضی پرروق  بخش 09 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
ســهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیــت صادرخواهد 

شد.م-الف: 9229  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1402/00967 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین اسلامی نژاد فرزند جعفر 
بشماره شناسنامه 1 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24685 
مترمربــع مفروز و مجزا شــده ازپــلاک 30 فرعی از 215-اصلی واقــع در بخش 9 حوزه 
ثبتی شهرســتان کلاله خریداری از مالک رســمی آقای/خانم سهم مشــاعی خود متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/02 

م-الف: 9233 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهــی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی سال 1402

در اجــرای مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مســتقر درثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رای 

جهت صدور سند مالکیت گردیده اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
کلاســه  پرونــده  در   140260312010001104 شــماره  رای   -1
1401114412010000309 تصرفــات مفروزی و مالکانه خانم ســید نســاء حســینی 
فرزند ســید میرزا به شماره شناســنامه 831 و کد ملی  4879395943 دائر برصدور 
سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4645.38 مترمربع 
در قســمتی از پلاک شــماره 352 فرعی از 2-اصلی واقع درگلستان بخش 7 حوزه ثبتی 

ملک رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی )آقای سید میرزا حسینی(. 
درصورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشــار آگهی و در روستاها ازتاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را 
کتبا با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیــان تحویل دهــد. دراین صورت اقدامات ثبــت، موکل به ارائه حکــم قطعی دادگاه 
اســت. درصورت عدم وصول اعتــراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدورســند 
مالکیت خواهد نمود، صدور ســند مالکیت جدیــد مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.م-الف: 9227 
تاریخ انتشــار نوبت اول: شــنبه 1402/04/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 

 1402/05/02
مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004005014 مورخــه 1402/04/13 موضوع 
کلاســه 1401114412004000922 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای جهان بخش شــیرمحمدلی 
فرزند انادوردی بشماره شناسنامه 1 و شماره ملی 4869638339 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شــده  به مســاحت 195 مترمربع جدا شــده از پلاک 15386 
فرعــی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان فردوســی بیــن کمینه و ملانفس  بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از  آرزو آشــوغ به متقاضی داشــته و 
تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9405  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004003472 مورخــه 1402/03/11 موضوع 
کلاســه 1400114412004000747 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید اسمعیل میرفندرسکی 
فرزند ســید یعقوب بشــماره شناســنامه 17 و شــماره ملی 4879772887 نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده  به مســاحت 70 مترمربع جدا شده از پلاک 
3162 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان حافظ جنوبی ما بین شهدا و گلشن 
بخــش 10 حــوزه ثبت ملــک گنبد انتقال ملک از  محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی به 
متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده اســت. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9411  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/16
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004005378 مورخــه 1402/04/20 موضوع 
کلاســه 1402114412004000309 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم حلیمه بــی بی حقیر فرزند 
بازارلی بشــماره شناسنامه 555 و شماره ملی 2030743135 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده  به مســاحت 147.05 مترمربع جدا شــده از پلاک 18944 
فرعــی از 1-اصلــی واقع در گنبدکاووس خیابان خواجه عبدالــه انصاری بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9416  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/16
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


